
Görkemli Girit Adası Turu
Kurban Bayramı Özel Aegean
Hava Yolları ile / 3 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:25 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Girit , Yunanistan 

PROGRAM



1 Gün: İstanbul – Girit (Heraklion)

UÇUŞ DETAYLARI:
GİDİŞ: A3435 / IST-HER / 12:25-13:50
DÖNÜŞ: A3434 / HER-IST / 20:05-21:30

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalini Aegean Hava Yolları terminalinde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Aegean Hava Yollarının A3435 tarifeli seferi ile saat 12.25’te
Girit’e hareket. Yerel saat ile 13.50’de Girit’e varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Girit turumuz
başlıyor. Efsanelere göre Zeus'un doğum yeri olan Girit, tarihin derinliklerinde birçok medeniyetin izlerini
taşımaktadır. Minos uygarlığından Osmanlı İmparatorluğu'na kadar uzanan tarihi adada Plateia Elefterias
(Özgürlük Meydanı), Agios Titos Kilisesi, Rasih Bey Konağı, Ayos Minas Katedrali,Osmanlı Bon Marche Binası,
Valide Sultan Camii Şadırvanı, Evkaf Binası, Morosini Şadırvanı, Osmanlı Kışlaları, Venedik Loggiası, Venedik
Limanı ve tersaneleri görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.



2 Gün: Girit 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Girit Şehir Turu ve Kasabalar (Spinalonga & Elounda & Agios Nikolaos) turu
na katılabilirler. (65 Euro) Turumuzda ilk durağımız Spinalonga. Plaka liman kasabasından kısa bir tekne
yolculuğu ile ulaşacağımız Spinalonga’da adanın tarihi yapısını keşfedecek, eski koloni dönemine ait izleri
göreceğiz. Eşsiz manzaraların keyfini çıkardıktan sonra 2. durağımız liman kasabası Elounda. Elounda, Girit
adasındaki lüks tatil köyleri, şık restoranları ve güzel plajlarıyla tanınan bir sahil kasabasıdır. Burada
vereceğimiz molanın ardından turumuzda son durağımız Agios Nikolaos. Girit adasının doğu kıyısında bulunan
bir şehir olan Agios Nikolaos, Girit’in popüler turistik destinasyonlarından biridir. Güzel plajları, tarihi mirası ve
çevresindeki doğal güzellikleriyle bilinen bu şehrin ismi Aziz Nikola'dan gelir ve şehrin koruyucusu olarak kabul
edilir. Veya dileyen misafirlerimiz ile ekstra düzenlenecek olan Görkemli Girit Şehir Turuna Katılabilirler (40
Euro) turuna katılabilirler. Efsanelere göre Zeus'un doğum yeri olan Girit, tarihin derinliklerinde birçok
medeniyetin izlerini taşımaktadır. Minos uygarlığından Osmanlı İmparatorluğu'na kadar uzanan tarihi adada
Plateia Elefterias (Özgürlük Meydanı), Agios Titos Kilisesi, Rasih Bey Konağı, Ayos Minas Katedrali,Osmanlı Bon
Marche Binası, Valide Sultan Camii Şadırvanı, Evkaf Binası, Morosini Şadırvanı, Osmanlı Kışlaları, Venedik
Loggiası, Venedik Limanı ve tersaneleri görülecek yerler arasındadır.

EKSTRA TUR: Görkemli Girit Şehir Turu ve Kasabalar (Spinalonga & Elounda & Agios Nikolaos) Turu
(65 Euro)

EKSTRA TUR: Görkemli Girit Şehir Turu (40 Euro) 



3 Gün: Girit 

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Köyler ve Şehirler (Fodele Köyü & Rethymno (Resmo) & Chania (Hanya) turuna katılabilirler.
(65 Euro) Girit'in en ünlü ressamlarından biri olan El Greco'nun doğum yeri olan Fodele, doğal güzellikleri,
tarihi ve kültürel önemiyle ziyaretçiler için popüler turistik mekanlardan biridir. Köy, tipik Girit mimarisine sahip
geleneksel evleri, dar sokakları ve meydanlarıyla tanınır. Turumuzun ardından ikinci durağımız Rethymno
(Resmo). Girit adasının üçüncü büyük şehri ve önemli turistik merkezlerinden biri olan Rethymno (Resmo) tarihi
ve kültürel açıdan zengin bir geçmişe sahiptir. Rethymno'nun tarihi dokusu, Venedik dönemine dayanmakta
olup şehirde birçok Venedik ve Osmanlı dönemine ait mimari eser görmek mümkündür. Şehrin en ünlü
simgelerinden biri, Venetian Rethymno Kalesi'dir. Kale, şehir merkezinin hemen yanında deniz kenarında yer
alır ve tarihi bir yapı olarak hem tarih meraklıları hem de fotoğraf tutkunları için popüler bir noktadır.
Rethymno'nun dar ve taş döşeli sokakları, eski şehir bölgesinde bulunan geleneksel evler ve hanlar ile tarihi bir
atmosfer sunmaktadır. Ayrıca Rethymno, güzel plajları ile de ünlüdür. Özellikle güneyinde bulunan Platanias,
Bali ve Georgioupolis gibi sahil bölgeleri, turistlerin deniz ve güneşin keyfini çıkarabileceği popüler
destinasyonlardır. Turumuzun ardından son durağımız Chania (Hanya). Girit adasının batı kesiminde bulunan ve
adanın en önemli liman şehirlerinden olan Chania hem tarihi dokusu hem de doğal güzellikleriyle ünlüdür.
Hanya olarak da bilinen Chania, Girit'in en güzel ve en çok ziyaret edilen yerlerinden biri olarak dikkat
çekmektedir. Venedik Limanı, şehrin simgelerinden biridir ve etrafında pek çok tarihi yapıya ev sahipliği
yapmaktadır. Bu yapılar arasında Venedik Deniz Feneri, Venedik Arkeoloji Müzesi ve Girit Denizcilik Müzesi
bulunmaktadır. Ayrıca dar ve taş döşeli sokakları ve geleneksel Yunan evleri ile ziyaretçileri cezbetmektedir.
Burada geçireceğimiz güzel zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Köyler ve Şehirler (Fodele Köyü & Rethymno (Resmo) & Chania (Hanya) 
Turu (65 Euro)



4 Gün: Girit (Heraklion) – İstanbul 

Otelde alınacak erken sabah kahvaltısının ardından otelden ayrılış ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Knossos – Archanes Köyü turuna katılabilirler. (65 Euro) Knossos,
Girit adasında bulunan antik bir arkeolojik alan ve Minoan uygarlığının en önemli merkezlerinden biridir. Burada
yapacağımız turda M.Ö. 2000 yılında inşa edilen ve Minos Krallığının başkenti olan Knossos Sarayını ziyaret
edecek, ardından ise efsanevi bir labirent olduğuna inanılan ve içerisinde birçok oda bulunan sarayı göreceğiz.
Turumuzun ardından Knossos’a yakın bir konumda bulunan geleneksel taş evleri, dar sokakları ve
zeytinlikleriyle ünlü olan Archanes köyüne hareket ediyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turunun ardından
turumuzu bitiriyor ve havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Aegean Hava Yollarının A3434
sefer sayılı uçuşu ile saat 20.05’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 21.30’da varış ve turumuzun sonu.

EKSTRA TUR: Görkemli Knossos – Archanes Köyü Turu (65 Euro)

NOT: Zorunlu Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenir).



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur

-İptal ve değişiklik durumunda “FIRSAT TURLARI Satış Sözleşmesi” geçerlidir.



https://www.firsatturlari.com/gorkemli-girit-adasi-turu-kurban-bayrami-ozel-aegean-hava-yollari-ile-3-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 05-06-2026 00:43 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/gorkemli-girit-adasi-turu-kurban-bayrami-ozel-aegean-hava-yollari-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://www.firsatturlari.com/gorkemli-girit-adasi-turu-kurban-bayrami-ozel-aegean-hava-yollari-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

